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Hej alla Framare! 

Sommaren 2023 går inte till historien som den bästa. Det blev inte, som metrologerna 
trodde, en upprepning av sommaren 2018, mycket varmt, torrt och ovanligt soligt som vi 
hade hoppats. Det började väldigt lovande redan i mitten av maj med en strålande sol som 
värmde gott. Tyvärr tog sommaren, enligt säkra källor, slut den andra veckan i juli. Då 
återgick den till vanlig göteborssommar med allt vad det innebär av vind och regn.  
Det blir säkert bättre nästa år! 
 

Tack vare våra Klubbmästares alla arrangemang med bl a Pubafton, Melodikryss med frukost 
och Kräftskiva kan vi se tillbaka på en riktigt trevlig sommar. 
Jag tillbringade i år drygt två månader på Framnäs och deltog bl a i Midsommar- och 
Vattenfest mycket välbesökta och uppskattade traditioner. På vattenfesten var jag iklädd 
både jacka och mössa, det säger väl allt om sommarvädret.  
Jag kan dock med 80 års erfarenhet av somrar på Framnäs säga att sommaren alltid är bäst 
på Framnäs oavsett väder! 
 

Nu skriver jag för sista gången förordet till vår tidning. 
Jag har sedan Vintern 1997 varit ansvarig utgivare av Kostern då jag tillsammans med Erik 
Börjesson och Nisse Dunér tog över efter Ingela och Stig Lundgren som ansvarat för 
tidningen i många år. 
 

Det var med blandade känslor kring hur jag, som helt ny med denna uppgift, skulle fortsätta 
arbetet. Jag hade Erik och Nisse, två duktiga veteraner till hjälp och vi var överens om att vi 
skulle göra vårt bästa för klubbtidningen. Vi har än idag många medlemmar som ser fram 
emot att läsa i Kostern om allt som hänt och kommer att hända i sällskapet, eftersom de 

inte 

kan ta sig till Framnäs eller har tillgång till sociala medier.  
 

Jag tackar för det goda samarbetet med alla redaktionsmedlemmar och det stora 
förtroendet från SSF när jag efter 26 år, beslutat att lämna uppdraget som ansvarig utgivare

 

för Kostern.  
 
Tack för den vackra blomman 

 

Gerd Lundin
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Ordförande har ordet 

 

 
 
Säsongens sista segling 
 
När jag skriver det här är jag ute på ett vemodigt uppdrag, det är en härlig söndag i 
november. Solen skiner och det blåser en behaglig, om än lite kylig, bris från ost. Vi har precis 
lämnat Göteborgs hamn och passerar Älvsborgsfästning med kurs väster ut. Focken sitter 
fortfarande kvar på rullen, så jag drar ut den och stänger av motorn. Det är nu som det stora 
lugnet och tystnaden infinner sig. Lite längre norr ut ser jag en båt komma med sträckta segel 
på väg söderut. Så här års känner man igen de flesta båtar man möter, och så även denna 
gång. Efter en stund glider vi förbi varandra och jag hejar på Chess som är på väg mot 
vinterhamnen i Lagunen. Efter att ha passerat Måvholmen så framträder strax Framnäs i norr, 
mellan Grötö och Varholmen. Ontario glider nästan ljudlöst fram genom det kylslagna vattnet 
med kurs mot vintervilan. Det är just det som känns lite vemodigt, att nu är det slut på 
säsongen och imorgon så står hon på land. 
 
Det är samma känsla som man har när man stänger till Framnäs på höstkanten. Man minns 
allt det roliga och vill egentligen inte att det skall ta slut, men man vet att det om några dagar 

känns härligt att ha avslutat säsongen. Dagarna 
blir ännu kortare och solen börjar gå ner tidigt 
om eftermiddagen, det är kallt ute, snart drar 
höststormarna in och det är inte lika behagligt att 
sitta utomhus. Då är det skönast att sitta inne i 
värmen. 
Det är då man får plocka fram alla sköna o glada 
minnen från sommaren som gått. Luta sig tillbaka 
i fåtöljen och låta hjärnan spela upp bildspelet 
från sommaren.  

 
Vid varje säsongsavslutning så gör man ett bokslut över årets händelser och det är då man 
inser vad mycket som hänt. Jag tänker på starten av säsongen då vi samlade ett jättegäng 
med glada och hjälpsamma människor som körde betong över bryggorna till vår nya jolleslip. 
Tänk vad vi kan åstadkomma tillsammans, en sådan insats är omöjlig att lösa på några få 
personer. Likadant var det när vi anordnade Spirr Ocean Sprint Race med Fevorna, hela 
klubben ställde upp och vi löste arrangemanget och tävlingen med bravur. Mycket annat har 
också fallit på plats under säsongen, nya följebåtar är på plats, seglarskolorna genomförda, 
GOR och Skagenracet lika så, Kosterseglingarna genomförda, otaliga reparationer på vår 
anläggning har slutförts. Höstens arbetsresa gav oss en unik möjlighet att städa och röja upp 
på Framnäs. En av våra medlemmar fixade med ett stort lastbilsflak som vi kunde fylla med 
skräp, skrot och överblivet material. Det var länge sedan Framnäs var så här välstädat om  
hösten.  
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Ordförande har ordet 

 

 
 
 
När ni läser detta så har vi genomfört årsmötet och den nya styrelsen är på plats. Den stora 
planen ligger klar med datum för seglingar och aktiviteter. Det är tid att planera detaljerna 
för nästa års aktiviteter, organisera och sätta namn på alla poster. En del arbeten skall utföras 
på Framnäs under vintern, det gör vi med riktade arbetsresor. Bland annat så kommer vi att 
påbörja arbetet med att renovera vissa delar på Rotundan. Dörren kommer några händiga 
och skickliga medlemmar att ta hand om, medan fönsterbröstningarna kommer att renoveras 
av en inhyrd entreprenör. 
Framnäs kommer att se lite finare ut igen när vi kommer ut till vårkanten.  
Till dess, njuta av vintern så ses vi till våren 
 
Göran Andreasson 
Ordförande SS Fram 
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Innehållsförteckning 
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Kostern 35 
Svenska Sjö 36 
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Kom ihåg 2024 

 

 

Segling o Festligheter  

MED RESERVATION FÖR EV FÖRÄNDRINGAR, SE SSF HEMSIDA 

Seglingar 

Gothenburg Open Sea Race  7-9 jun 

K6 cup Inställda under 2024  

Pokalseglingar och Ägirskölden  24-25 aug 

Robline Skagen Race   30 aug-1 sept 

Seglarskolor                                      

Vecka 26 (24/6-28/6)     Vecka 27 (1/7-5/7)  

Vecka 31 (29/7-2/8)       Vecka 32 (5/8-9/8)  

Festligheter          

Melodikrysset                      25 maj 

Modevisning*     1 juni 

Irländsk Pubafton   15 juni 

Midsommarfest                21 juni  

Herrkväll*   29 juni 

Vernissage                                              13 juli  

Vattenfest                                                  3 aug 

Kräftskiva                                               24 aug 

* ej bestämt ännu, Modevisning och Herrkväll kan växla datum 

Arbetsresor                                     

13 april och 5 oktober 

Mötesdagar 

Gamla Framares Årsmöte          4 maj 

Vårmöte/Framnäs                                       23 maj   

Gamla Framares Höstmöte                          28 sept   

Årsmöte                                                            21 nov 

Gamla Framare Lussekaffe                                7 dec 
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Styrelse och funktionärer i 

Segelsällskapet Fram 2023 - 2024 

 
 
Styrelse 
Ordförande  Göran Andreasson Nyval 2023 
Vice Ordförande Ellinor Hastler Omval 2024 
Sekreterare  Lennart Börjesson Nyval 2023 
Vice Sekreterare Gun-Britt Andreasson Omval 2024 
Kassör  Marie Hedberg  Omval 2024 
Uppbördsman Marita Nilsson  Nyval 2023 
Intendent  Roland Nilsson  Omval 2024 
Utbildningsansvarig Kajsa Hastler   Nyval 2023 
Kappseglingsansvarig Ludvig Linderås Nyval 2023 
Junioransvarig  Andreas Landahl  Omval 2024 
Hamnkapten  Vakant 
Ledamot  Leif Thornström Omval 2024 
Suppleant  Lisa Blomberg  Nyval 2023 
Suppleant  Margatera Berg Nyval 2023 
Suppleant  Anette Vancas Moberg Omval 2024 
 
 

Revisorer  
Ledamot  Lilian Nilsson  Nyval 2023 
Ledamot  Giggi Wachtmeister Nyval 2023 
Ledamot   Marita (Freja) Nilsson  Nyval 2023 
 
 

Övriga Funktionärer och ansvariga 
Kappseglingskommitté   Juniorkommitté 

Ludvig Linderås, samkall tills med Dennis Olson  Andreas Landahl, sammankallande 
Göran Andreasson   Elin Öberg Börjesson 
Royne Moberg   lda Börjesson 
Margareta Berg   Frida Johansson 
Kajsa Hastler    Ella van de Voort 
Lisa Blomberg    Kajsa Hastler 
Oscar Jupither   Lisa Blomberg 
Mats Widing    Ludvig Linderås 
Ingemar Fredriksson   Oscar Jupiter 
Eva Linde 
 
 

Sponsorkommitté   Klubbmästare 

Leif Thornström Sponsoransvarig  lren Blomberg, sammankallande  
Roy Thornström   Marita Nilsson  
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Styrelse och funktionärer i 

Segelsällskapet Fram 2023 - 2024 

 
 
 

Teknisk kommitté/segelmätare  Webbansvarig 
Percy Andersson    Michael Assarsson 
Göran Hastler 
Per Linde 
 
 

Framnäskommité 
Roland Nilsson lntendent / sammankallande 
Lisa Blomberg Biträdande intendent 
Leif Thornström 
Roy Thornström 
Ola Thornström 
Patrik Bengtsson 
Jonathan Rosenberg  
Royne Moberg 
Gert Ullberg 
Per Linde  
Göran Karlsson 
Peter Ivehag 
Jerry Nilsson  
 
 
Redaktionskommitté 
Gun Britt Andreasson  
Marita (Freja) Nilsson  
Elin Öberg Börjesson 
Jessica Thornström  
 
 
Rotundan 
Gun-Britt Andreasson 
Britt-Marie Åkerman 
 
 
Valberedning 
Jessica Thornström, sammankallande 
Anna Henningsson 
1 vakans, väljes på Vårmötet 
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Anteckningar från Årsmöte 2023 

 

Anteckningar uppdaterade utöver det som tidigare meddelats i kallelse och 
verksamhetsberättelse. 
 
Mötet gick av stapeln på Talattagatan 24 i Långedrag med 42 fysiskt närvarande och 2 st via 
länk. 
Ordföranden Göran Andreasson hälsade oss välkomna. 
Parentationer hölls med en tyst minut för Margareta Mattsson och Göran Olinsson. 
Göran Andreasson valdes till ordförande och till sekreterare valdes Lennart Börjesson. 
Röstlängden godkändes efter avbokning på närvarande medlemmar. Till protokolljusterare och 
rösträknare valdes Lisa Blomberg och Roland Nilsson. 
Mötet ansågs utlyst på rätt sätt och dagordningen följdes i sin helhet. 
 
Under punkten rapporter hänvisades till verksamhetsberättelsen. 
Verksamhetsberättelse och Balans- och resultaträkning godkändes.  
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Medlemsavgifter är oförändrade. 
Hamnavgifter är oförändrade. 
 
Budgeten fastställdes.  
 
Motioner: Inga motioner hade inkommit. 
 
Alla val föreslagna av valberedning; styrelse, kommittéer, Framnäsgrupp, klubbmästare, 
revisorer 3 st utan suppleant, prisinköpare, Webbansvarig, antogs. 
Till valberedning utsågs Jessica Thornström, samt Anna Henningsson. 1 vakans, väljes på  
Vårmötet. 
Ludvig Linderås valdes som ombud i Västkustens Seglarförbunds årsmöte.  
Royne Moberg, Johan Falk och Ingemar Fredriksson valdes som ombud till Kosterbåtsförbundets 
seglardag.  
 
Viktiga datum för seglingar, festligheter, jubileum, seglarskolor, arbetsresor och mötesdagar 
fastställdes. (Se Kosterns vinternummer och Hemsidan.) 
 
Under övriga frågor kom följande frågor upp: 
Posten som Hamnkapten är fortfarande vakant. Kan uppgiften vara ambulerande?  
Hamnkaptenens uppgifter är bl a att se till att hamnen inkl bojar, avgifter osv har sköts och 
samla in önskemål om arbeten som behöver göras. 
 
En eventgrupp skulle under året ha bildats. Tyvärr kom det bara in en anmälan.  
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Anteckningar från Årsmöte 2023 

 

Roland rapporterade om det stora renoveringsbehovet på Rotundan bl a om ett fönster som 
ramlade ner från sitt fäste. Offerter som samlats in visar att kostnaden för arbetet blir mycket 
hög. 
Efter en diskussion kring reparationskostnaderna beslöt mötet att starta en fond 
”Rotundafonden” till för att få in extra medel till reparationerna.  
 
 
Mötet avslutades med avtackning av avgående ledamöter, varefter Göran tackade samtliga 
närvarande för deltagande. 
 
Gun-Britt 
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Protokoll för Seglardagen 2023 
 
Tid: 2023-11-19 kl. 13.00 -15.30 
Plats: FSMK:s klubbstuga, Björlanda Kile, Göteborg 
Närvarande: Per-Olof Mannestedt, Sven Niklasson, Göran Blomqvist, Erik Amlie Wahlström, 
Gunnar Wiman, Magnus Dahlquist, Ingemar Fredriksson, Royne Moberg, Johannes Weiberg, 
Bjarne Hiis (via Zoom), Lars Sestervik (via Zoom), Johan Falk, Anders Jalakas. 
 
§ 1 Mötets öppnande Anders Jalakas förklarade Seglardagen öppnad. 
§ 2 Fastställande av 

ombuds- och röstlängd 
Ombuds- och röstlängd fastställdes: 
Representanter för Segelsällskapet Fram: Royne Moberg och 
Ingemar Fredriksson. Personliga medlemmar enl. närvarolista. 

§ 3 Dagordningens 
fastställande 

Konstaterades att Seglardagen var korrekt utlyst i stadgeenlig tid. 
 

§ 4 Val av 
mötesfunktionärer 

Till ordförande valdes Johan Falk 
Till sekreterare valdes Anders Jalakas. 
Till justerare valdes Johannes Weiberg 

§ 5 Verksamhetsberättelse Mötesordförande Johan Falk gick igenom Verksamhetsberättelsen. 
Royne Moberg frågade om samarbetet med Allegroförbundet. 
Arbetet går trögt, men vi försöker igen under 2024. 
Verksamhetsberättelsen godkändes. 

§ 6 Ekonomisk berättelse Se bilaga till verksamhetsberättelse/kallelsen. 
Kassör Johan Falk föredrog den ekonomiska berättelsen. 
SKBF hade vid verksamhetsårets slut 33 betalande medlemmar. 
Saldo SEK vid verksamhetsårets slut: 17 147,18. Resultat 1 554,54. 
Den ekonomiska berättelsen godkändes. 

§ 7 Revisionsberättelse 
Ansvarsfrihet 

Revisionsberättelsen lästes upp och godkändes. 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret. 

§ 8 Budget och 
fonderingar 

A. Fjärde året av fonderingar till 100-årsjubileumet, à 1 000 SEK. 
B. Beslöts att årsavgiften skall vara oförändrat 200 SEK. 
C. Beslöts att inköpa priser till Kosterdagarna. Vandringspriser är ok. 
D. Beslöts att vi ska köpa in 20 SKBF-standertar för försäljning till 
medlemmarna. 
 

§ 9 Val av styrelse och 
funktionärer 

Valda: 
Ordförande på två år: Johannes Weiberg 2024–2025 
Kassör på två år: Johan Falk 2024–2025 
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Två ledamöter på två år: 2024–2025 Magnus Dahlqvist, Sven 
Niklasson. Två styrelsesuppleanter för 2024: Royne Moberg och 
Göran Blomquist. 
Efter valen får styrelsen följande utseende: 

Ordförande, Johannes Weiberg 2024–2025 (VU) 
Kassör, Johan Falk, 2024–2025 (VU) 
Sekreterare, Anders Jalakas, 2023–2024 (VU) 
Ledamot, Lars Sestervik, 2023–2024 
Ledamot, Bo-Ragnar Skärström. 2023–2024 
Ledamot, Magnus Dahlquist 2024–2025 
Ledamot, Sven Niklasson, 2024–2025 
Styrelsesuppleant, Royne Moberg, 2024 
Styrelsesuppleant, Göran Blomquist, 2024 

§ 10 Val av revisor och 
suppleant 

Göran Hastler valdes till revisor för 2024, suppleant Ingemar 
Fredriksson. 

§ 11 Val av teknisk 
kommitté 

Till teknisk kommitté 2024 utsågs Lars Sestervik (sammankallande) 
och Ragnar Jalakas. 

§ 12 Verksamhetsplan 
för 2024 

Kosterbåtsregistret är övertaget av SS Fram. SKBF skall aktivt stötta 
uppdateringen i samarbete med webmastern några gånger per år. 
Royne Moberg berättade att förr ordnades lite aktiviteter typ 
studiebesök mm. Kanske något att ta upp. Kanske kan vi deltaga på 
träbåtsfestivalen i Skärhamn? 
Kosterbåtsmentorer. Deltagarlista. 

§ 13 Kosterdagarna 2024 Kosterdagarna skall genomföras den 24–25 augusti på Framnäs. 
Deltagaravgiften bestämdes till 250 SEK för bägge dagarna. Särskild 
inbjudan under våren. 

§ 14 Motioner och förslag 
 

Motion från Bo-Ragnar Skärström som underströk vikten av att 
uppdatera Kosterbåtsregistret. Styrelsen stöttar detta (§ 12). 

§ 15 Rapporter Två K6:or har beställt nya segel till säsongen 2024. 
§ 16 Övriga frågor Sven Niklasson, frågade om SKBF ritningsarkiv. Styrelsen får i 

uppdrag att undersöka. 
Finns det bidrag att söka för SKBF? Styrelsen får i uppdrag att 
undersöka.  
Kan styrelsen jobba mer med rekrytering? Ett uppdaterat 
Kosterbåtsregister kan hjälpa till. 

§ 17 Seglardagens 
avslutande. 

Johan Falk tackade för visat intresse och avslutade Seglardagen 
2023 med förhoppningen om en bättre sommar 2024. 
 

 
Vid Protokollet:                                                                  Justeras: 
 
 
Anders Jalakas                                                                  Johannes Weiberg 
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Nya certifikat maj – sept 2023 

Cert nr Namn Modell  Namn 

231 Yoya Maxi 87  Vidar Öksnes 

 

*************************************************************************** 

Framtidsfonden 
Fond från 1/10 2014 

Totalt sept 2023 från start 44.840 kr 

***************************************************************** 

Årsmötet 2023-11-23 beslöt att starta en ny fond  

ROTUNDAFONDEN 

Alla bidrag, små som stora är välkomna. 

Insättningar märks ”Rotundafonden” 

 

Medlemsavgifter för 2024 är oförändrade 

Förfallodag 31 mars 2024 

Segelsällskapet FramPlusgiro 43 132-0 

 

Avgift för: 
Seniorer per person  300 kr 
Familjekort  600 kr (med barn upp till 25 år) 
Junior   100 kr (upp till 25 år) 
Båtavgift   100 kr (betalas årligen) 
Certifikat   100 kr (engångsavgift för att registrera båten) 
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Stora renoveringar 

 

 

 
Roland rapporterar om det stora renoveringsarbetet på Rotundan. Väggarna på Rotundans 

runda del uppvisar röta i trät. Ett fönster som ramlade ner från sitt fäste sjönk c:a 2 cm har 

nödåtgärdats. Fönsterfoder/bärande stomme under fönstren måste åtgärdats. Ett mycket stort 

och dyrt arbete. Årsmötet beslöt att bilda en fond ”ROTUNDAFONDEN” för att få extra medel till 

detta arbete. 

 

Även SÖDRA MÅSEN börjar ge sig.  

Ett akut arbete fick göras av altangolvet 

när trappan hotade att rasa ner. Även 

pålar och bjälkar som ruttnat sönder 

fick åtgärdas akut.  

Panelen på Södra måsens gavelfasad 
mot norr behöver också bytas.  
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K6 Pokalseglingar 

 

 
Den 19 och-20 aug seglade 5 K6:or Pokalseglingar under väldigt bra förhållanden om  

Ägirskölden, Kosterpokalen och Bertas Kanna. 
 

Seglingarna går numera alltid från Framnäs vilket publiken är mycket glad för eftersom man 
kan följa båtarna från start till mål, Ägirskölden, som består av 3 seglingar, på en kortbana 

precis utanför Framnäs är den roligaste eftersom båtarna är så jämna. 
 

I seglingen om Kosterpokalen, lång bana, ses start och spännande målgång. 
 

Johan Falk var inte snabbast i någon av starterna men tog ändå hem allt som gick att vinna. 
 

 
Stolt vinnare Johan Falk i K6 33 VÄSTAN 

 

  

 Gamla Framares Startpris  

Delades ut till Sven Niklasson i K6 36 GRACE  till Gunnar Wiman i K6 38 TULI  
i seglingen om Ägirskölden   i seglingen om Kosterpokalen 

 

Hela resultatlistan finns på vår hemsida ssfram.com 

14



15

https://ssfram.com/GOR/2023/Flyer%20GOR%202023.pdf
https://ssfram.com/GOR/2023/Flyer%20GOR%202023.pdf


Robline

Starten från Framnäs till Skagen

Robline Skagen Race genomfördes den 31/8-3/9 med 15 
deltagande båtar och 47 st besättningsmedlemmar. Trevligt och 
uppskattat samkväm på Rotundan på torsdagen med ärtor och 
varm punsch.
Frukost på Rotundan på fredag morgon. Start med två grupper, 
standard och shorthand. Samtliga båtar kom i mål i Skagen och 
fick placeringar. Start på söndag från Skagen mot Framnäs i 
akterliga vindar. Målgång för samtliga båtar vid Framnäs, sista båt 
i mål kl 15:30. Resultaten finns att läsa på hemsidan, notera hur 
tight det var mellan båtarna när ni läser den korrigerade tiden, det 
är sekunddrama som gäller.

16



Spirr Ocean Sprint Race 2023

De tävlande hade fina 
seglingsförhållanden 
precis utanför vår 
anläggning på Framnäs. 
Publiken hade första 
parkett på klipporna eller 
på Rotundan och kunde 
följa tävlingarna därifrån.
Precis som vanligt när vi arrangerar ett större event så ställde 
en mängd medlemmar upp och hjälpte till med  
arrangemanget. Tusen tack till alla som var med och gjorde 
racet möjligt och lyckat! Resultatlistan hittar du på vår hemsida 
ssfram.com

Spirr Ocean Sprintrace genomfördes 
under helgen 16-17 september. 18 lag 
med totalt 36 ungdomar deltog i 
tävlingarna. Arrangemanget var 
mycket lyckat på alla plan. 
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Kvalsegling till Allsvenskan 2024 

 

En blåsig helg i oktober åkte ett gäng tappra SS Framare till Marstrand för att göra ett försök i att 

kvala till Allsvenskan Segling 2024. 

Allsvenskan Segling är en tävlingsserie för klubbar som introducerades 2015. En Allsvensk säsong 

består av fyra deltävlingar där det genomförs många korta och intensiva kappseglingar under tre 

dagar. Kappseglingarna direktdöms av domare på banan. Deltävlingarna sänds live på Youtube och 

Facebook. De tre bästa klubbarna efter säsongen blir inbjudna att delta i Sailing Champions League 

2024, där de bästa klubbarna från 22 länder gör upp den hedervärda titeln att vara Champion of 

Champions i segling. 

De tre sist placerade klubbarna efter säsongen åker ur Allsvenskan, men kan kvala om en ny plats i 

Allsvenskan för den kommande säsongen. Kvalet är även öppet för andra klubbar som vill göra ett 

försök att nå den högsta ligan inom svensk segling. 

För vår del visste vi redan innan vi begav oss till Marstrand att detta skulle bli en tuff utmaning, både 

på grund av väderprognosen men också för att vi var en helt ny besättning som aldrig seglat 

tillsammans tidigare. Prognosen för lördagen visade på vindbyar upp mot 30 m/s, vilket då blir ett 

enkelt beslut för tävlingsledningen att fatta och seglingarna sköts upp till söndagen i stället. 

För vår del innebar detta en möjlighet till ”torrsegling” där vi ägnade i stort sett hela dagen åt 

strategigenomgång, båthantering genom olika klipp på YouTube samt att bara prata om våra olika 

roller ombord i båten. J/70 som är båttypen är en livlig liten kölbåt som kräver att man har koll på 

vad man gör för att inte bli frånseglad av resten av fältet. 

Vårt första race visade just detta då vi hade en del bekymmer med att hitta våra positioner i båten 

och hur vi skulle hantera olika manövrar, vilket gjorde att vi hamnade långt bak i fältet och då 

sprintsegling är intensivt med korta race så hann vi inte komma ikapp. 

Stämningen i båten var dock god hela tiden och vi skrattade åt några situationer och skakade av oss 

resten för att ladda om inför andra start. Här är vi med betydligt bättre och startar fint i lovart och 

leder täten upp mot märket, tyvärr drar vi på oss ett dumt straff och får lida för det. 

Vi laddar om igen och tänker tredje gången gillt.. Starten sitter igen och här faller alla bitar på plats, 

strategin är rätt och vi slår direkt ut på högerkant efter starten samtidigt som vi ser att alla andra drar 

ut vänster. Vi var säkra på vår sak och väl uppe vid märket var vi en bra bit före alla andra, något som 

vi också höll hela vägen runt banan och tog en stabil seger i tredje racet.  

Kommande race efter detta seglade vi med go känsla och härlig stämning ombord hela tiden, även 

om resultatet inte räckte hela vägen till att nå Allsvenskan 2024 så vet vi nu att vi kan vara med och 

utmana och vi har också visat de andra besättningarna att man inte kan räkna bort ett gäng Framare.  

Nu laddar vi om och siktar på ett nytt försök hösten 2024! 

Vi som seglade var Ludvig Linderås, Kajsa Hastler och undertecknad. Vi fick även stor hjälp av våra 

inhoppade Fram-supportrar Alicia och Janne. 

 

Andreas Landahl, rorsman ombord  
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Seglarskola 

 

 

 

 

 

 

 

Vecka 26 startade i strålande väder- sol 

och lagom vind.  

Det blev mycket segling och många bad. 

             

Vecka 27 inleddes lika fint men på 

tisdagen tog den fina sommaren slut. 

Det slog om till ”Göteborgsväder” 

    

regn och mycket vind som höll i sig hela 

sommaren.  

Alla elever var trots väder och ofrivilliga 

bad, kapsejsningar, glada och nöjda när 

de poserade på avslutningsdagen då det 

inte regnade.  
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Blandade bilder från nu och då 

 

    

BRITT är först på plats..            Aj aj aj   Sven meddelar att Grace nu är lagad        En fin kväll på cementplan

  

Inristat i berget……                         En extra arbetsdag och så är det  nya staketet på pla   

  

Peter tar sina stolar och går….                                                         Vem och vad föreställer bilden?? 

   

Rullator eller cykel, alla tar sig till Rotundan….        Ännu lättare nu när gången är nylagad….. 
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Ursäkta, vad är klockan?  

    

Ovanstående rubrik syftar på en film av John Cleese. Filmens svenska titel är just ”Ursäkta, 
vad är klockan”? 
Men i detta fall har jag gett tidsbegreppet en annan innebörd. Längre ner i artikeln förstår ni 
säkert vad jag menar. 
Om vi ska vara helt ärliga gick väl den här sommaren inte riktigt vår väg, med tanke på all 
blåst och allt regnande. Men det blev ju trots allt sommar ändå. Det blev en hel del 
bryggsegling. Det har ju sin charm det också. 
I takt med stigande ålder inser jag allt mer och mer att man inte behöver ge sig iväg så 
förtvivlat långt bort. Hälsö, Hyppeln och Rammen räcker långt. Dessa platser kan förgylla en 
hel sommar. 
Den resterande tiden av sommaren kan man med gott samvete spendera på Frams numera 
berömda Akterdäck.  
Personligen känner jag mig nödgad att tillbringa en del av tiden på detta 
Akterdäck.  
Det är ju så att jag styr en del av tiden, jag anger tonen när klockan är 
12.00.  
Det är den märkligt nog oftare och oftare. Hur skulle de andra annars veta 
när det är dags att inta förfriskningar? Då skulle dom bli tvungna att fråga 
”Ursäkta, vad är klockan”? Men nu är det så fiffigt ordnat att det är just jag 
att jag sköter den biten. Dessutom är jag inte så petnoga med tiden. 
Tolvslaget är ju relativt tänjbart begrepp.  
De äldre på Akterdäcket har numera förstått när det är dags för ett glas blodförtunnande 
(naturligtvis i medicinskt syfte och inget annat) förfriskning. Tänk att det går så lätt att 
bestämma när klockan är tolv. Detta är en av mina få värdefulla talanger här i livet. ”In vino 
veritas” ett visdomsord om något. 
 
Och nu över till något helt annat. Eftersom jag tog upp min båt ovanligt tidigt i år var det 
fortfarande en del av sommaren kvar. Således fanns det lite tid till en veckas riktig 
gubbsegling på Vättern. Mats, min gode vän, glaskonstnär, jazzmusiker, träbåtsbyggare och 
en lätt kaotisk människa har en Albin Vega i ovannämnda sjö. Dess hemmahamn är i Svedån, 
på Vätterns västra sida. Ganska så exakt mitt emot sydspetsen på Visingsö. Närmaste granne 
är Baskarp, mera känd för sin exceptionellt fina sand som är mest lämpad för blästring och 
murning mm. Denna sand exporteras till arabstaterna eftersom Saharas ökensand ej lämpar 
sig för detta ändamål. 
 
Hur som helst, vi startade en solig morgon i en lätt sydlig bris med kurs på Hjo. En sträcka på 

18 distansminuter, en behaglig läns i sisådär 5-6 knop.  
Med autopilot och en kall öl i handen, så här långt bådade allting 
gott, vad mer kunde vi begära? Nu hör det till saken att det inte 
är alltid som Vättern visar sig från denna ljusa sida. Det är en 
lömsk och lynnig sjö som några dagar senare skulle visa sig från 
en helt annan sida. 
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Jag vill gärna delge läsekretsen lite fakta och 
historik kring denna mytomspunna sjö. 
Namnet Vättern betyder kort och gott 
”vatten”. Det är Sveriges näst största sjö och 
Europas sjätte största sjö till ytan. Det är en 
förkastningssjö vilket betyder att det är en 

rest från senaste istiden. Sjön är inte fullt 15 mil lång, 31 km bred och dess största uppmätta 
djup är 126 meter strax norr om Visingsö.  
I Vättern finns inte mindre är 30 talet fiskarter. Bl a Harr, Sik, Lax, Röding m fl. Samtliga arter 

   
Sik   Harr  Röding 
 
finns att beskåda på Vätternakvariet i Motala. Länge ansågs sjön vara bottenlös.  
På 1600-talet gör Per Brahe omfattande resultatlösa mätningar utanför Visingsö, liksom 
greve Oxenstierna. Man kom fram till att botten inte kan nås. 
Det finns påståenden om att Vättern har förbindelser ända ner till Bodensjön i Alperna. Det 
berättas om en kvinna som drunknade i Vättern och vars kropp senare återfanns i just 
Bodensjön. Det finns fler märkliga fenomen som är förknippade med denna sägenomspunna 
sjö. 

På en ö utanför Vadstena lever sjöfrun.  Dessutom finns i Vättern Nessie, 
en släkting till Skotska Loch Ness. Vad som är sanning låter jag vara osagt.  
Sjön är definitivt sagornas sjö. Vätte och Vist, de båda kungarna, regerade 
en gång i tiden över en bördig dalgång, det som nu är Vättern. Detta röse 
är idag Visingsö. 
Konstnären Calle Örnemark har gjort en träskulptur av 

jätten Vist som kan beskådas utmed motorvägen mellan Jönköping och 
Husqvarna. En annan känd vätternprofil är sagokonstnären John Bauer. Han 
förolyckades dessvärre under en storm utanför Hästholmen. 
Vättern som dyksjö är tyvärr alldeles för underskattad. Det vet jag som 
dykare. Det är en klarvattensjö som på sina ställen har ett siktdjup på ända ner till 18 meter. 
Det överträffar till och med de finaste dykplatserna på Västkusten. Vättern erbjuder flera 
fina platser för vrakdykning för den som vill. Är man van vid västkustens salta vatten är det 
lämpligt att plocka bort 2-3 kg bly i viktbältet. Jag har dykt i Indiska Oceanen och där fick 
man istället lägga på några extra kilo bly p g a den höga salthalten. 
Vättern är ett mytomspunnet väsen. En del anekdoter är sanna andra inte men tillsammans 
utgör de ett stycke intressant och spännande historia.  
 
Nog om detta. Nu åter till gubbseglingen. Vi tog oss till Hjo i bästa tänkbara seglingsväder. 
Detta är en enastående vacker och idyllisk stad där man förstått att bevara all gammal 
träbebyggelse. Stan är pittoresk så det förslår. Man ska heller inte glömma den enastående 
parken. Hjo är absolut värd ett besök. Man kan inte annat än att bli förälskad i denna ljuvliga 
småstadsidyll. 
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Nåväl, efter ett antal dagar där var det dags att fundera på returen tillbaka till Svedåns lilla 
trygga hamn. 
Det var nu vi skulle få smaka på något helt annat än den behagliga seglatsen vi haft upp till 
Hjo. Till att börja med såg väderprognosen hyfsat lovande ut ca 6-7 m/s västlig vind vilket 
skulle betyda halvvind.  
Vi kom inte särskilt långt innan vinden vred sig mot syd och ökade till 14-15 m/s. Det blåste 
upp oroväckande fort, utan förvarning. Det är just detta Vättern är känd för. Detta lömska 
vatten. Brutalt och aggressivt är sanningen närmare. Det skulle snart visa sig att vi hade på 
tok för mycket segel uppe. Det normala hade varit att ta ett 
eller flera rev i storseglet. Detta gick naturligtvis inte då det 
saknades revmöjligheter i seglet. Dessutom hade vi en 
alldeles för stor genua som inte heller gick att rulla in i den 
hårda blåsten. Således fick vi stångas i den hårda byvinden 
med på tok för mycket segel uppe. Resultatet blev att båten 
krängde ner så mycket att vattnet rann in över scarndäck och delvis fyllde sittbrunnen. 
Seglingen var allt annat än behaglig.  
Det som oroade mig mest var att vi skulle råka ut för ett rigghaveri. Båten var ju ändå mer än 
40 år gammal.  
Mastbrott har jag varit med om mitt ute på Kattegatt och är väl inget man längtar efter 
precis: samma mina ord, jag känner mig för gammal för den här sortens utmaningar. Nu höll 
allt som väl var hela vägen tillbaka till Svedåns hamn.  
 
Nä, tacka vet jag att ligga vid Framnäs brygga, där känner man sig trygg och dessutom är ju 
klockan alltid tolv där. Bara det inger en viss trygghet. 
 
Bryggseglingens okrönte konung  
Lasse i Alba 
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Damtoaletterna har fått ett riktigt lyft!

Kolla den 
fiffiga 
toarulls-
hållaren!

Ingen tvekan om vilka bilder som är före och efter

När nöden är som störst
finns nu fräscha toaletter till tröst
Vi kvinnor på ön tackar dessa goa
för att det nu är en fröjd att gå på toa
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Arbetsresan på Framnäs 

 den 7 oktober 2023  

 

 

Vi var lite oroliga för att vädret skulle ställa till det för oss, det hade varit dåligt 

väder innan vår arbetsresa. 

Men dagen blev bra. Blåsigt, resultat var mycket högt vatten så våra bojar och 

den nya juniorbryggan inte kunde plockas upp. 

I år hade vi blivit sponsrade med en container, av Mats i Chilla, den stod uppe 

vid vår parkering och jisses vad skräp och gamla båtar vi slängde och mycket 

mer…… 

Vår nya följebåt och ribben plockades upp på sina respektive vagnar och 

tvättades samt surrades inför resan upp till Vårgårda. 

Stegar, brandsläckare, vattenslangar, sommarmöbler och spången till 

flytbryggan och flotten togs upp.  

Nu är det riktigt snyggt och städat på Framnäs. 

Även i år stänger vi ner så mycket EL som möjligt, för att vår elförbrukning ska 

vara så liten som det bara går. 

Självklart var det fika och en mycket god lunch som våra klubbmästare hade 

fixat till oss denna dag. 

Tack alla våra medlemmar som kom denna dag och såg till att vi vinterförvarade 

vår fantastiska klubbholme. 

Ni är så viktiga för vår förening. 

 

Roland Nilsson 

Intendent 
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Minne 

 

 

Till minne av vår goaste vän 

 

MAGGAN 

Du var med och bildade ”Livsnjutarna” i oktober 2008. 
Vi blev 10 trogna medlemmar. 

Och så många fina minnen vi fick tillsammans med dig. 
Många teater- och biobesök. 
Många spännande utflykter; 
Vi har cyklat dressin i Skåne. 

Åkt Rockbåten. 
 

Danmarksresor för lite inköp. 
På julmarknad i Tyskland, efter några Gluwien sjöng vi på torget. 

Många nyårsaftnar har vi firat ihop. 
Otaliga restauranger och caféer under åren. 

Men köttbullecaféet blev vårt älskade stamställe. 
Och där träffades vi ofta och gärna. 

Sista utflykten bar av till ”Torpet” och där lyssnade vi på 
The Mule Skinner Band. Där njöt du och vi till fullo av 

skön musik och go räkmacka. 
 

Tack älskade Maggan för alla goa skratt och härliga minnen. 
Du finns för alltid med oss livsnjutare i våra hjärtan. 

Marita  
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Vi klubbmästare vill Tacka alla Er 
som deltagit på våra arrangemang under 

säsongen 2023. 
Det har varit Pubafton,  

Melodikryss med frukost,  
Vernissage, Samkväm med underhållning och 

Quiz, Modevisning och Kräftskiva. 
Allt har givit ett tillskott på 9 435 kronor till 

föreningens kassa. 
 

Återigen ett stort TACK  
Klubbmästarna 
Irén och Marita 
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Färjenäs Segel och Motorklubbsklubb 90 år

Glada födelsedagsfirare
Fram:s ordförande 
Göran Andreasson överlämnar 
en klocka som present 

Stort tack

till Segelsällskapet Fram som genom ordföranden Göran 
Andreasson kom och firade vår klubb som fyllde 90 år. Jag 
hoppas att ni hade lika trevligt som övriga och som de 
flesta uttryckte ”är klockan redan halv tolv”. På tal om 
klocka vi uppskattar verkligen presenten som förgyller vårt 
klubbhus.
Färjenäs Segel och Motorbåtsklubb
Tommy Johansson
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önskar 

 

Ingemar o Anette Florentinerskäret 
Isabelle, Estelle Florentinerskäret 

Philip, Felicia, Philippa o William Florentinerskäret 
Tone, Niels, Ella o Oskar Van de Voort Florentinerskäret 

Eva-Britt o Peter Ivehag i Nossebro 
Angelica, Gunnar, Emilia o Philip i Lidköping 
Emelie, Peter, Melvin o William i Nossebro 

Jennifer, Peter o Hedda i Nossebro 
Inger Norén med barn o barnbarn i Fåglum 

Conny o Ulla Thorbjörnsson med familj 
Gerd i Måsungen 
PO i Stimmerkulla 

Bernt o Bettan Sjölander m familj 
Lasse i ALBA 

Berit o Malte i Norra Måsen 
Marie Wanderydz med familj  

Royne o Gun i FLYING II 
Helge i RAMMEN 

Britt-Marie på Rotundan 
Janne i Södra Måsen 

Lennart o Elisabet i XANADU 
Ida o Petrus i LEVA 

Johannes, Sigrid o Björn som gastar 
Elin o Jonathan med familj i Östra Måsen 

Christina o Peter med barn och barnbarn i Södra Måsen 
Sven Niklasson i K6 GRACE 
Jerry o Marianne Nilsson 

Marie Hedberg m familj i Södra måsen 
Daniel i TUFF 
Erna o Pelle 

Leila o Lars-Inge 
Emma o Daniel m barn 

Lilian i Östra Måsen 
Gunhild o Christer  

Gunnel o Rune  
Ann o Ingemar i GRANADA 

Hubert o Monika  
Monica o Kurt i HORISONT 

Janne o Lotta Melin 
Jonas, Anna-Carin, Alfons o Elsie i VÄNGLA 

Andreas, Caroline o Adrian 
Göran o Lotta i ONTARIO 
Dennis o Ulrica i CATLEYA 
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önskar 

 

Irén o Jan-Gunnar i Norra Måsen 
Lisa, Ida, Hugo o Oskar i Norra Måsen 

Fia, Robin, Tobias o Felix i Prässebo  
Royne o Ulla i Norra Måsen 

Göran o Malin i ELIZA 
Ellinor, Kajsa o John i Västra Måsen  

Mats i CHILLA 
Ulla o Göran i Västra Måsen 

Marita o Roland i Norra Måsen   
Johan, Chaya o alla barn och djur  

Percy o Giggi i OLYDIA  
Eva o Per i YARVA 

FREJA Marita, Mikael, Mathias m familjer 
Gun-Britt i Södra Måsen m familj 

Ludvig Linderås 
Roy o Ulla i Sally 

Kicki o Ralph i BLACK LADY 
Christer Svensson i Östra Måsen   

Marie Olsson med familj Svanesund 
Ola, Elin o barnen i Vårgårda  

Gert o Annelie i husbilen 
Patrik B, Pernilla o Teodor 

Maria, Christer, Isac o Emma Norra Måsen 
Jessica, Vide, Alve o Alicha 

Leif, Janet o Iziz 
Inger o Ingemar i 2USE 

Anna o Thomas, Elliot, Yasmine o Milo i Västra Måsen 
Erik Lithander   

Johan Falk i K6 VÄSTAN 
Michael Assarsson AZUR 

Göran o Kari MIMOSA 
Jörgen ”Bubben” Olson i Never Surrender 

Conny Nilsson i ”Ölbåten” 
Pelle Sjö i S/Y Wilhelmina  

Anki o Göran Blomqvist i K6 Pepita  
Johannes o Ida i K6 BRITT 

Margareta Berg 
Jan Borsing i K6 Vindil, K6 Sabina och J11 SWE 109 CopyII 
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TACK 

 

  
Segelsällskapet FRAM riktar ett varmt TACK  

för det gångna året till nedanstående sponsorer  
och hoppas på fortsatt gott samarbete. 

 
 
 

Anna Johansson Redovisningsbyrå AB 
Redovisning och Bokföring åt AB samt EF 

 

AJN Bygg AB 
 

Assemblin El AB 
Allt inom El, Säkerhet, Lås, Larm 

 

Brason Entreprenad AB 
Markarbete, Grävning, Schacktning 

 

Claes Petterssons Åkeri AB 
Göteborgs mest erfarna Åkeri 

 

Derome 
Byggvaror, Från skog till färdigt hus 

 

Elfördel i Alingsås AB 
Tillverkning av Elenheter 

 

I Lundins Förvaltnings AB 
Byggnation, Fastighetsförvaltning 

 

PB Alltjänst AB 
Leverantör av grus, sand, singel och transport 

 

Marinforum Hönö Båtvarv AB 
Plast och lackeringsarbete, Varv 

 

Smart Lift Industriservice AB 
Tillverkning av rostfritt till båtindustrin 

 

Möllers Bil Göteborg AB 
Bilförsäljning 
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TACK 

 

 

 
Navipro AB 

Affärssystem för Företag 

 
Insieme Consulting AB 

Specialister på IT-lösningar inom hälso- och sjukvård 
 

Selden Mast AB 
Mast o Rigg till Båtindustrin 

 

Thornströms Alltjänst AB 
Allt inom bygg o anläggning, Markentreprenad, Speciallösningar 

 

UK Syversen 
Segelmakeri, Kvalitetssegel 

 

Beijer Byggmaterial AB 
 

Vendcon AB 
Teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik 

 
 
 

Vi tackar också alla företag och privatpersoner  
som hjälper vårt sällskap genom  

ideellt arbete och rabatter på material. 
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Tack till färjeskepparna 

 

 

 

   

 

 

Segelsällskapet FRAM vill härmed  

rikta ett varmt TACK till alla färjor  

som passerar vår klubbholme Framnäs  

för den hänsyn och varsamhet ni 

visar våra elever under seglarskolorna 

och kappseglare vid tävlingar. 

 

 

Styrelsen och alla deltagare 
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Tillsammans skapar vi 
Sveriges bästa båtförsäkringar

Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av 

riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi 

det svenska båtlivet.

010-490 49 00dygnet runt

Svenska Sjö ägs av båtägarorganisationerna 
och som medlem i en båtklubb, ansluten 
till Svenska Båtunionen, är du en av våra 
delägare. 

Det ger dig direkta fördelar som lägre premie,  
mer omfattande villkor som du dessutom kan vara 
med och påverka. Du har även möjlighet till resultat-
bonus om du har din båt försäkrad hos oss.

Genom Svenska Sjö och din båtklubb har du också  
en olycksfallsförsäkring som gäller när du vistas  
på din båtklubb, på klubbens hemmavatten eller 
deltar i en aktivitet anordnad av klubben, som 
till  exempel sjösättning. Försäkringen ingår i din 
medlemsavgift.

6 skäl att välja Svenska Sjö
1. Du får mer trygghet med omfattande  

villkor och båtkunnig personal
2. Du får lägre premier
3. Du får lägre självrisk vid skadefrihet,  

du kan t.o.m. få noll i stöldsjälvrisk om din  
båtklubb vidtagit stöldförebyggande åtgärder

4. Du får resultatbonus på överskottet
5. Du stödjer din båtklubb
6. Du kan vara med och påverka

Försäkringarna för dig som klubbmedlem är Hel 
medlem och Hel Plus medlem. Det är viktigt att du 
fyller i namnet på din båtklubb. Du får 10 % rabatt 
plus att din klubb då får 100 kr av oss om du tecknar 
försäkringen.





Kostern 

 

 

 

Medlemstidning för Segelsällskapet FRAM:s medlemmar 

Redaktionen 

Gun-Britt Andreasson  tel 0735 950176 

Marita ”Freja” Nilssson tel 0705 322828 

Jessika Thornström  tel  0739 959344  

Elin Öberg Börjesson  tel 0723 688026 

 

 

Manusstopp Vårnummer 15 april  Vinternummer 30 november 

 

Adress:  SS Fram     Märlspiksgatan 4 F  415 57 Göteborg 

 

Rotundan:  Gun-Britt Andreasson  0735 950176 

  Britt-Marie åkerman 0707 884750 

 

Hemsida:  Michael Assarsson www.ssfram.com 
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